cōtinuit. Dominicus hic Cōteranus humancē ne
cessitati cōcessit sexto et xx. sui Ducatus anno.

Dominicus Sylvius Dux xxxi.

Hie Sylvius Græci fastus ac supbiæ plenā uxore
habuit. Constantinopolitana fuit, cōi aqua ad se
lauandā nūq utebatur, cibaria digitis nō attinge-
bat, sed aureis furculis apprehēsa ori admouebat.
Tāta flagrabat odore uarietate cubiculū eius, ut
nimia suauitas ingrediētiū sensus pene obrueret.
Sylviū huius ducū Veneti a Normānis ad Dyr-
rhachiū ingēti prælio uicti sunt. Adeo insignis
hic accepta clades, ut ex tot nauibus eo p Sylviū
ductis, quū alij medijs aquis interfecti, alij capti
essent, paucissimi euaserint. Ingēs hac re parta ē
principi inuidia. Venetas reuersū populus publi-
ca administratiōe priuauit an. Ducatus eius xiii,

Phalerius Dux xxxii.

Huius principatu ex Alexij imperatoris Cōstā-
tinopolitāi cōcessiōe Veneti Dalmatiā, Croaciā
q; latronū manibus extortas legitimo posside-
re cœperūt imperio. Harū puinciaz primus dux
inscriptus ē Phalerius. Hēricus Italīcē imperator
Venetas uenit Marci Euāgelistæ sacrariū uisu
rus, Lauretus uicus uetus state collapsus Phale-
riū cūra et studio reparatus atq; in parui oppidi

S 5 Speciō

HADRIANI BARLANDI

Speciem redactus est. Præfuit hic princeps annis
duodecim ut quidam scribunt, ut alij tredecim.

Vitalis Michael, Dux xxxiii.

Auspicijs huius Ducis numerosissima classis ad
urbes & loca terræ sanctæ recuperanda in Sy-
riam missa est bello quod ductores habuit Got-
thofredum & Balduinum Bolonios. Insignes ij
viri in Asiam, ingentibus copijs transmissis Ni-
ceam, Iconium, Heracleam, Antiochiam ac plae-
raq; alia oppida fidei hostibus ademerunt. De-
niq; sanctam urbem Hierosolymam receperunt.
Per idem tempus a Venetis Ascolon urbs mari-
tima, Cephas & Tyberias oppida capta sunt.
Vitalis uita decessit anno sui Ducatus quarto.

Ordephalus Taledrus Dux. xxxiiii.

Ordephali principatus anno primo, aut certe al-
tero numerosam rursus classem Veneti in Syria
misserunt. Centum fuisse naues traduntur. Baldu-
inus post fratri Gotthofredi obitum, terræ san-
ctæ Rex salutatus, per id tempus Ptolemaidem
urbem maritimam oppugnabat, quam maritimis
Venetorum copijs auctus intra uicesimum diem
cepit. Inde ad Sidonem classis eadem, & terre-

DE DVCIBVS VENET. lib.

stres copiae admotae sunt, oppidumq; non sine cæ
de ingenti captum est, capta & Tarania urbs lit
toralis, & multæ hostium naues quæ mare infe
stabant, a Venetis oppressæ sunt, ob quæ magni
fice gesta Baldinus toto Hierosolymitano re
gno plurima concessit, tribuitq; Veneto priuile
gia. In Ordephali tempora Dalmatice ad Pan
noniac Regem defectio incidit, ad quam recupe
randam, Dux ipse cum exercitu eo profectus,
hostem tota Dalmatia cedere coegit. Post paca
tam prouinciam Venetas reuerso Duce, non diu
quierus fuit regionis status. Nouæ enim co
piæ ex Pannonia irruperunt. Quo accepto
nütio Ordephalus haud cessandum ratus, aliquā
zo ualētiorem classem q; ante in Dalmatiam træ
sportat, ubi cum hoste fortiter pugnās telo ictus
concidit, anno Ducatus xix. Corpus eius Vene
tas deportatum in diui Marci eude, magnifico
exequiarum apparatu conditum est. Hic honor
ei debebatur qui pro patria dimicans fortiter
occubuerat.